
Hea töö- ja tehnoloogiaõpetuse õpetaja! 
 
Sügisel kuulutasime välja järjekordsed Stokkeri Meistrivõistlused 2008/2009, mis 
mõeldud 5.-9. klassi õpilastele, teemaks taas auto. 
Tööde esitamise tähtaeg on 16. märts. Tööd palume tuua Teie lähimasse Stokkeri 
tööriistakeskusesse. 
Kindlasti palume ära märkida auto kategooria (unistuste auto või kiire auto), 
meistrimehe nime, kontakttelefoni ja olemasolul e-maili aadressi, kooli, klassi ja 
juhendaja. 
Oleme paika pannud ka finaali päeva ja koha: laupäev, 18. aprill Tallinna Laululava 
ruumes. Samal ajal peetakse seal ka mudelistide aastaüritust Minimaailm. 
 
Meeldetuletuseks, et võistluste nimi on sedakorda "Unistuste auto. Kiire auto." Võistleme 2 
klassis: esimene on "Unistuste auto", tegelikkuses veel loomata kontseptsiooniauto klass. 
Unistuste auto ei pea sõitma, hinnatakse ideed ja teostust. Pikkust on tal kuni 40 cm ja iga 
mudeli juurde käib kirjalik lugu pikkusega kuni 1 lehekülg A4 paberil. 
Teine klass, "Kiire auto" on elektrimootoriga, 30 cm pikkuste võidu peale otse sõitvate autode 
klass. Toide on 4 AA-tüüpi patareid ehk 6V. Poolfinaalides hindame ideed ja teostust, finaalis 
hindame kiirust. Kiire auto loomisel võivad olla eeskujuks olla autospordialad nagu Vormel 1, 
drag race, hot rod. 
 
Võistluste täpne juhend on veebiaadressil www.stokker.ee/auto. Sealt leiate jooksvalt infot 
võistluste käigu ja reeglite kohta. 
 
Parimatele võistlejatele ja õpetajatele paneme taas välja Stokkeri valikust pärinevad 
hinnalised ning praktilised auhinnad. Kolm kooli, kust kõige rohkem osalejaid, saavad 
Stokkerist valida töö- ja tehnoloogiaõpetuse klassi sisustust - tööriistu. 
 
Kutsume Teid ja Teie õpilasi osalema Stokkeri Meistrivõistlustel, veel pole 
alustamiseks hilja! 
 
Eelmisteks Stokkeri meistrivõistlusteks „Ehita paat“ tuli valmistada olemasoleva veesõiduki 
mittesõitev koopia või siis veealuse või veepealse kruviga veesõiduk. Kokku laekus 681 tööd, 
finaali pidasime mais Tallinnas Mustamäe spordikeskuse vabaõhubasseinil. 
Koopiapaatide ehk olemasolevate veesõidukite koopiate klassis oli parim Villu Sarv Tartu 
Ülenurme Gümnaasiumist, teiseks tuli Andrus Kuusk Pärnu Koidula Gümnaasiumist ja 
kolmas oli Margus Paasik Tallinna Järveotsa Gümnaasiumist. 
Veealuse kruviga paatide klassis oli parim Ott Soovik Rõuge Põhikoolist, teiseks tuli Nikita 
Rom Tallinna Tõnismäe Reaalkoolist ja kolmas oli Andrus Kuusk Pärnu Koidula 
Gümnaasiumist. 
Veepealse kruviga paatide klassis oli parim Richard Kahu Rõuge Põhikoolist, teine Vassili 
Kiritšenko Sillamäe Kannuka Koolist ja kolmas Ervin Eivin Tallinna 21. Keskkoolist. 
Juhendajatest olid parimad Margus Mikkor Valuoja Põhikoolist ja Tääksi koolist, Paul Kunman 
Tartu Kunstigümnaasiumist ja Mart Soobik Tallinna 21. Keskkoolist ja Viimsi Koolist. Parimad 
koolid olid Valuoja Põhikool, Tartu Kunstigümnaasium ja Tarvastu Kool.  
 
Stokker on Eesti ja Balti riikide suurim tööriistakeskuste kett, kuhu kuulub 25 tööriistakeskust. 
Pakutakse tööriistu, aia- ja metsatehnikat, põllutöömasinaid, ehitustehnikat. 
 
Soovime meisterdajatele lennukat ideed ja kätt! 
 
Peep Pajumäe, Stokkeri turundusjuht 6201 127 e-post: Peep.Pajumae@mecro.ee 


